VI Dubogica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 4
15/02/2020 - 17:52

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale B

1 JOVANOVIC, Natalija
2 NIKOLOVA, Nikol

3 VELINOV, Ena

4 BANIC, Milica

5 JANKOVIC, Ena

6 PUSICA, Sara

7 TANUROVSKA, Neda
8 RISTIC, Danica

Finale A

DIMITRIJEVIC, Emilija
ZEKANOVIC, Aleksandra
MILKOVSKA, Jana
MURTIN, Vanja
SVORCAN, Sara
MARTINOVIC, Iva
KREMENOVIC, Sara
TESIC, Aleksandra

ONO U A~ WN P

Rezervne prijave

PALANGETIC, Milana
VELKOVSKA, Jana

G.R.

07 Dubocica

09 Swimming Club Invictus
09 Nis 2005

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07 Pirat

08 Swimming and Waterpolo Club Orion
10 Dubocica

07 LaKolubara

05 Olymp, BL

06 Vardar 2018

99  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Vracar

07 11. April
04 Olymp, BL
03 Naisus

11  Nis 2005

10 Vardar 2018

1:31.94
1:26.50
1:24.00
1:18.59
1:18.96
1:25.88
1:28.04
1:41.94

1:15.96
1:10.65
1:09.12
1:05.68
1:07.36
1:09.13
1:10.88
1:16.31

1:42.87
1:50.68

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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